

桂语听澜项目铝合金型材采购流标公示

项目编号：福晖采招【2025】016号

(一) 采购人及采购代理机构的名称、地址和联系方式：

采购人：南平武夷发商贸有限公司

电 话：0599-5678898

联系人：陈先生

采购代理机构：福建晖源工程咨询有限公司

联系电话：0599-5622669

联系人：刘女士

(二) 采购项目名称：桂语听澜项目铝合金型材采购（项目编号：福晖采招【2025】016号）

(三) 被确定为废标的供应商名称及原因：，佛山市中天新材料有限公司递交的响应文件未提供法定代理人授权委托书及法定代表人、授权代表身份证复印件，其资格性审查及符合性审查未通过；南平市建阳区坚晟铝业有限责任公司递交的响应文件未提供法定代理人授权委托书、法定代表人及授权代表身份证复印件、承诺近3年内在经营活动中没有重大违法记录及无行贿犯罪记录的书面声明、信用中国”网站查询的信用信息查询结果网页打印件、产品质量承诺书，其资格性审查及符合性审查未通过；佛山市三水凤铝铝业有限公司递交的响应文件提供的法定代理人授权代表与现场递交文件的供应商代表不一致、采购需求偏差表未按要求填写、2023年度财务状况报告不符合上一年度财务状况报告的要求，其资格性审查及符合性审查未通过。

因本次采购项目合格供应商不足三家，故流标。

(四) 评审小组成员名单：邱朝标、李月丽、黄云珠、邱渊、林锋。

监督管理部门：南平武夷发展集团有限公司纪检监察室

联系电话：0599-8872199

采购人：南平武夷发商贸有限公司
采购代理机构：福建晖源工程咨询有限公司

2025年5月28日

